
 

 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i  specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4, art. 102 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Miejska w Człopie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/423/2023 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. 

Woj. Zacho. z 2024 r. poz. 230) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 10 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach można odstąpić od obowiązku żądania zwrotu należności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w całości lub w części, na wniosek osoby 

zobowiązanej do odpłatności za korzystanie z usług, jej przedstawiciela ustawowego albo innej osoby za 

zgodą osoby zainteresowanej lub jej przedstawiciela ustawowego lub pracownika socjalnego, ze względu 

na:”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Maria Sroczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2599


		2025-06-04T10:41:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




